МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 20.03.2015 г.

N_6__

      п.Мирный

О введении на территории

Мирненского поселения особого

противопожарного режима

В соответствии ст.14 Федерального Закона №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с целью своевременного предупреждения пожаров и гибели людей на них,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Ввести на территории Мирненского поселения с 20.03.2015г  до конца

весенне-летнего периода особый противопожарный режим.
2. Заместителю Главы поселения, Сысолину В.В. подготовить план мобилизации сил и средств организаций, привлекаемых к тушению лесных пожаров на 2015год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                             А.В. Журавлев

Исп. Т.Н.Вульф
В дело 01-03
с Распоряжением ознакомлен:
Сысолин В.В._____________
«___»___________2015год